Выписка из протокола №1
собрания трудового коллектива МОУ СОШ №11 от 01.09.07
Присутствовали: 38 сотрудников
Отсутствовали: 2 человека

Повестка дня:
1. Ознакомление с Постановлением Правительства Московской области от 28.06.07 №462/22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области»,  Положением об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Павлово-Посадского муниципального района Московской области №1525 от 17.08.2007, на основании приказа КО №665 от 20.08.07. «О введении новой системы оплаты труда работников ОУ».

2. О переходе МОУСОШ №11 на новую систему оплаты труда.

3. Утверждение Положения о порядке установления доплат и надбавок (базовая часть 15%), Положения о порядке установления доплат и надбавок (стимулирующая часть 10%).

Слушали:

Директора МОУСОШ №11 Шивыкина Н.В., которая ознакомила коллектив с пакетом документов о переходе на новую систему оплаты труда.

Постановили:

1. С 01.09.07 осуществить переход к новой системе оплаты труда работников МОУСОШ №11.
2. Утвердить Положение о порядке установления доплат и надбавок (базовая часть 15%), Положение о порядке доплат и надбавок (стимулирующая часть 10%).

Председатель собрания трудового коллектива: ____________ Шивыкина Н.В.